
UCHWAŁA 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

W LIKWIDACJI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 NR XVI/55/2025 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na rok 2026. 

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej ZM GOAP stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr III/13/2012 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej” w sprawie: uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” ze zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na rok 2026 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały wraz z rocznym planem pracy Komisji Rewizyjnej powierza się 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej ZM GOAP w likwidacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 
"Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" 
w likwidacji 

 
 

Tomasz Zwoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEC91A-3BD2-4094-A469-2ADEA8FA4AF2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego GOAP w likwidacji 

na rok 2026. 

1. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2025 rok (I półrocze); 

2. Kontrola wykonania budżetu za rok 2025 (I półrocze); 

3. Kontrola dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

działań egzekucyjnych w okresie likwidacji w zestawieniu z poprzednimi latami  

(II półrocze); 

4. Podsumowanie kontroli prowadzonych czynności sprawdzających zmierzających do 

wyjaśnienia błędów w złożonych deklaracjach w okresie likwidacji (II półrocze); 

5. Kontrola prowadzonych działań archiwizacyjnych w Biurze Związku (II półrocze); 

6. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej ZM GOAP w likwidacji na rok 2027  

(II półrocze); 

7. Wykonywanie ewentualnych doraźnych kontroli zleconych przez Zgromadzenie Związku.  

 

Załącznik do uchwały  nr  XVI/55/2025

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" w likwidacji 

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEC91A-3BD2-4094-A469-2ADEA8FA4AF2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr III/13/2012 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 

10 września 2012 r. ze zm. Komisja Rewizyjna przedłożyła Przewodniczącemu, a następnie 

Członkom Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji plan pracy Komisji w roku 2026. 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”  

w likwidacji zatwierdza, w myśl postanowień §4 ust.3 w/w Regulaminu roczny plan pracy Komisji, 

w terminie do 28 lutego danego roku, stąd zasadnym stało się podjęcie niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEC91A-3BD2-4094-A469-2ADEA8FA4AF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/55/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI  z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


